Приложение 1  к административному регламенту

Образец заявления  для предоставления земельного участка для строительства.
Главе администрации
А.Б. Макунину
от ________________
проживающего по адресу
_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
  Прошу Вас предоставить мне на праве ________________________________
земельный участок площадью, с кадастровым номером ___________________
расположенный _________________________________ для _______________
К заявлению прилагаю:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________                              __________________________
Дата                                                                                  Подпись